
 
 
Spis.zn.: 12699/SÚ/18/Sz Karlovy Vary dne 22.10.2018 
Č.j.: 12774/SÚ/18 

Vyřizuje: Ing. Petra Szabo 
telefon 353 152 737, e-mail: p.szabo@mmkv.cz 

Spisový znak: 231.2 
Skartační znak: A/5 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 
 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a jako speciální stavební 
úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon"), přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 18.10.2018 
podala právnická osoba 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace,                   
IČ 00574660, Závodní 98C, 360 06  Karlovy Vary 

(dále jen „stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 118 a 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby vodního díla: 

Odlučovač ropných látek - mycí místo pro sanitky na VZ Nejdek 
Nejdek 

na pozemku parc. č. 3119/3 v katastrálním území Nejdek (dále jen „stavba"), spočívající 
v prodloužení termínu k dokončení stavby. 

 

II. Stanoví další podmínku pro provedení stavby: 

 Lhůta k dokončení stavby se stanoví do 31.12.2019. 

  

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace,                          
IČ 00574660, Závodní 98C, 360 06  Karlovy Vary 
 

Odůvodnění: 

Dne 18.10.2018 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením. Zdejší 
vodoprávní úřad vydal pro stavbu stavební povolení pod spis.zn. 9362/SÚ/17/Sz dne 6.9.2017. 

 

 



Č.j. 12774/SÚ/18 str. 2 

 
Vodoprávní úřad zvážil důvody bránící dokončení stavby vodního díla v řádném termínu. 
Stavebník jako důvod žádosti uvádí vytíženost stavebních podnikatelů. Vodoprávní úřad uznal 
důvody za vážné. 

Vodoprávní úřad využil ust. § 115 odst. 11 vodního zákona a rozhodl bezodkladně. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Prodloužením termínu k dokončení stavby vodního díla nedojde k ohrožení zájmů sledovaných 
Plánem dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe v platném znění a vodním 
zákonem, obecných i jiných právem chráněných zájmů. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 

Ing. Ladislav  V r b i c k ý   v. r. 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu 

Magistrátu města Karlovy Vary 
  
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Petra Szabo, oprávněná úřední osoba 

 
Poplatek: 

Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správ. poplatcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
položky 18 odst. 5, ve výši 1000 Kč, byl uhrazen dne 22.10.2018. 
 
Obdrží: 

účastník řízení – do DS 
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 7eumahf 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
 


		2018-10-22T16:25:42+0200
	vedoucí odboru


		2018-10-24T06:14:55+0000
	Not specified


		2018-10-24T06:14:57+0000
	Not specified




